
Obec Smilovice 

1. 

17. ZÁPIS a USNESENÍ.doc 

 

 

 

 

                                                                   

 

 

 

 

Zápis a usnesení  

17. zasedání 

ZASTUPITELSTVA OBCE SMILOVICE 

dne 25.1.2016 v 16 
30

 hod. 

 
PŘÍTOMNI zastupitelé: Miroslav Nogol, Roman Pientok, Michaela Zuczková, Petr Riedel, 

Jindřich Mackowski 

OMLUVEN: Jan Ondraczka, Tomáš Kubala 

ZAMĚSTNANCI OBCE:  Renáta Lasotová 

DALŠÍ PŘÍTOMNI:  
 

Program jednání: 

 

1. Zahájení a schválení programu jednání 

2. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

3. Zakázka „Přístavba a zateplení školského komplexu -  Smilovice (FM)“ 

 

 

Jednání: 
1. Zahájení a schválení programu jednání  

Zasedání zahájil starosta Miroslav Nogol a prohlásil, že zasedání bylo řádně svoláno, počet 

přítomných zastupitelů je 5, zastupitelstvo je usnášeníschopné a navrhuje rozšíření programu 

o bod:  Zakázka „Projektová dokumentace pro veřejné osvětlení  -  Smilovice“ 

 

Usnesení č. 1/17/2016 

Zastupitelstvo obce schvaluje program jednání a jeho rozšíření o bod: 

4. Zakázka „Projektová dokumentace pro veřejné osvětlení  -  Smilovice“ 

Hlasování: pro  5 

 

2. Určení zapisovatele a ověřovatelů  

Zapisovatelkou je Renáta Lasotová, zaměstnankyně obce. 

 

Usnesení č. 2/17/2016 

Zastupitelstvo obce schvaluje 2 ověřovatele zápisu: Jindřich Mackowski, Michaela Zuczková. 

Hlasování: pro  5 

 

3. Zakázka „Přístavba a zateplení školského komplexu -  Smilovice (FM)“ 

Zastupitelé obce byli seznámení s výběrovým řízením dle zveřejněné výzvy na úřední desce 

obce „Přístavba a zateplení školského komplexu -  Smilovice  (FM)“. Nabídky byly podány 

pěti uchazeči. Na prvním místě se umístil uchazeč: Profesionální Servis s.r.o., Kostelní 



Obec Smilovice 

2. 

17. ZÁPIS a USNESENÍ.doc 

 

 

Hlavno 12, IČO 276 55717 s nabídkovou cenou 375 100,- Kč s DPH, tato nabídka je 

nejvhodnější. 

 

Usnesení č. 3/17/2016 

Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření smlouvy s uchazečem Profesionální Servis s.r.o., 

Kostelní Hlavno 12, IČO 276 55717, který se v hodnocení zakázky „Přístavba a zateplení 

školského komplexu -  Smilovice (FM)“, umístil na prvním místě s nabídkovou cenou 

375 100,- Kč s DPH.  

Hlasování: pro  5 

 

4. Zakázka „Projektová dokumentace pro veřejné osvětlení  -  Smilovice“ 

Zastupitelstvo obce bylo seznámeno s informací o průběhu výběrového řízení na pořízení 

projektové dokumentace pro veřejné osvětlení obce a podání žádosti do Programu EFEKT. 

 

Usnesení č. 4/17/2016 

Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření smlouvy s uchazečem ELTODO-CITELUM, s.r.o., 

Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4, IČO 25751018, který se v hodnocení zakázky 

„Projektová dokumentace pro veřejné osvětlení  -  Smilovice“, umístil na prvním místě 

s nabídkovou cenou 62 968,- Kč s DPH.  

Hlasování: pro  5 

 

Závěr 

Zasedání zastupitelstva obce bylo ukončeno v 17 15 hodin, následující zasedání je stanoveno 

na  22.2.2016.  

 

 

 

 

…………………………………                                    ……………………………… 

         RENÁTA LASOTOVÁ            MIROSLAV NOGOL 

             ZAPISOVATELKA          STAROSTA OBCE  

 

 

 

………………………………......                          ….....…………………………         

    JINDŘICH MACKOWSKI                                           MICHAELA ZUCZKOVÁ 

    ČLEN ZASTUPITELSTVA     ČLEN ZASTUPITELSTVA 


